
,, r .:::,, Al/' '1 
UCHWAŁA NR ,; __ ,._,_ ✓/l■'."i~"t/23 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zawarcia Aneksu Nr 1 do umowy Nr 45/WD/23 z dnia 9 marca 2023 r. 
z Łódzką Fundacją Badań Naukowych z siedzibą w Łodzi, ul. Reglowa 4, 
92-117 Łódź na świadczenie usług archeologicznych na zadaniu pn. ,,Spotkajmy 

się na drogach Powiatu Poddębickiego - budowa, przebudowa i remont 

infrastruktury drogowej" realizowanej w ramach Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych - Edycja Pierwsza". 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 poz. 572), art. 20 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, poz. 760, poz. 1193), Zarząd 

Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1, Wyraża zgodę na zawarcie Aneksu Nr 1 do umowy Nr 45/WD/23 z dnia 

9 marca 2023 r. z Łódzką Fundacją Badań Naukowych z siedzibą w Łodzi, ul. Reglowa 4, 

92-117 Łódź, 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 


